
ZARZĄDZENIE NR 346/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. projektów badawczych finansowanych ze 

środków uzyskanych z MNiSW w ramach subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału 

dydaktycznego oraz utrzymanie i rozwój potencjału badawczego oraz zadań z nimi 

związanych służących rozwojowi młodych naukowców oraz doktorantów. 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity 
stanowi załącznik do uchwały nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 
 
Powołuję Komisję Konkursową ds. projektów badawczych finansowanych ze środków 
uzyskanych z MNiSW w ramach subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego 

oraz utrzymanie i rozwój potencjału badawczego oraz zadań z nimi związanych służących 
rozwojowi młodych naukowców oraz doktorantów w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: 

dr hab., Jarosław Rola prof. APS  
Członkowie: 

prof. dr hab. Rafał Piwowarski 

dr hab., Irena Jelonkiewicz-Sterianos prof. APS 

dr hab., Maciej Tanaś prof. APS 

dr hab., Irena Pospiszyl prof. APS 

dr hab., Bernadeta Szczupał prof. APS 

dr hab., Grzegorz Pyszczek prof. APS 

dr hab. Kazimierz Frieske prof. APS 

dr hab. Stefan Paruch prof. APS 

dr hab. Beata Hintze 

dr hab. Marta Krasuska-Betiuk 

dr Karolina Konopka 

dr Natalia Banasik-Jemielniak 

dr Ilona Matysiak 

dr Monika Dominiak-Kochanek  
§2 

 
Zadania, tryb pracy, limity w finansowaniu projektów badawczych, zasady przydzielania 
środków regulują Zarządzenia Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej Nr 197/2019 z dnia 13 

marca 2019 r. oraz Nr 198/2019 z dnia 13 marca 2019 r., do których Komisja zobligowana jest 
się stosować.  

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§4 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 88/2017 Rektora 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 października 2017 r. 

 


		2020-04-10T13:18:08+0200




